
 

 

• Gestor(a): Valcyr Almeida Rios 

• Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba 

• Tel: 75 3693-2301 

  TERÇA-FEIRA – 06 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 127 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PINTADAS PUBLICA: 

 

 

 

 

 

 

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024: TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS 

INTERESSADOS, QUE SE ENCONTRA ABERTO LICITAÇÃO PARA SELEÇÃO DAS MELHORES PROPOSTAS DE PREÇOS, VISANDO 

A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS 

PERMANENTES: MOBILIÁRIO, ELETRODOMÉSTICO, ÁUDIO, VÍDEO E FOTO, APARELHO E EQUIPAMENTO DE COMUNICAÇÃO, 

DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E SEUS DEPARTAMENTO, PINTADAS-BAHIA.

http://www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br/


 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 
www.pintadas.ba.gov.br  

Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba| Tel: 75 3693-2301 | Gestor(a): Valcyr Almeida Rios 2 

TERÇA-FEIRA 

06 DE AGOSTO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 127 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

  

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 012/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PINTADAS, CNPJ No 13.896.725/0001-51, atendendo às solicitações das Secretarias 

Municipais, torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra aberto licitação para seleção das melhores 

Propostas de Preços, visando a futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento parcelado de materiais 

permanentes: mobiliário, eletrodoméstico, áudio, vídeo e foto, aparelho e equipamento de comunicação, destinados a suprir as 

necessidades das Secretarias Municipais e seus Departamento, Pintadas-Bahia, na modalidade Pregão Eletrônico, conforme 

descrição contida no Edital e seus Anexos. O procedimento licitatório obedecerá à Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações 

posteriores, Lei Complementar nº 123/2006 e alterações posteriores e demais legislações aplicáveis à espécie.  

O edital encontra-se disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br 

O Edital e seus Anexos bem como esclarecimentos adicionais estão à disposição dos interessados através de solicitação no site 

https://www.licitanet.com.br/.   

A licitação será realizada dia 22 de agosto de 2024, às 10h. 

Pintadas – Bahia, 06 de agosto de 2024. 

Daiane Oliveira da Silva 

Comissão de Contratação 

 

http://www.pmpintas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pintadas.ba.gov.br/

		2024-08-06T15:53:42-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




